

[Azərbaycanda ba vermi mhm dyikliklr](#)

2015-ci ild Azərbaycan Respublikasında ba vermi mhm ictimai-siyasi v iqtisadi dyikliklrin bzilrini .nzdnd keiririk



Arannews- 2015-ci ild Bak hkumtinin azri fallara qar tzyiqlrinin davam etdiyini grdk. tn ild hquq mdafiilri Leyla Yunus, Arif Yunus, ntiqam liyev, Azadlq radiosunun Bak mxбири Xdic smaylova, jurnalist Rauf Mirqdirov, ilahiyyat Ceyhun Cfrov saxta ittihamlarla hbs alnd, azadlqdan mhrum edildi. Beynlxalq tzyiqlrdn sonra Bak hkumti Leyla Yunus v Arif Yunusu xstlik ad il hbsdn azad etdi

2015-ci ild Birinci Avropa Oyunlar Bakda keirildi. Azərbaycan hkumti lknin dnya miqyasnda mnfi imicini bu oyunlar vasitsil dyimk istyirdi. Amma ninki buna nail olmad, htta yarmanlrind lkd insan haqlarnn pozulmas il bal ittihamlar gclndi. Avropann bzi hquq mdafitkilatlar yarmann baykot olunmasn tklif etdi. Azərbaycan halisinin byk bir hisssi yoxsulluq iind yaad bir zamanda neft glirlri Birinci Avropa Oyunlarnn keirilmsin xrcldi. Azərbaycanlrgnclr i ardncə Rusiyaya z tutdular

Azərbaycan Milli Mclisin 5-ci ar sekilri d 2015-ci il tsadf etdi. Hakim Yeni Azərbaycan partiyas mxaliftin kiik bir qisminin qatld sekilrd qalib oldu. Azərbaycanca islamlar da sekilri baykot etmidilr. Digr trfdn seki komissiyas sslrin say il bal fikir ayril olduu bir vaxtda demokratik institutlar v qurumlarla hmkarlq etmdi. Sekilr mxalif partiyalar trfindn srt tnqid olundu. Dvlt sekilri saxtaladrmaqda ittiham edildi. lkd bir sra ictimai-siyasi, iqtisadi problemlr olsa da, Yeni Azərbaycan Partiyasnn qlbsi gz nnd idi. Bunun bir sbbi halinin mxalifti siyasi partiyalara etimadnn olmamasdr. Mstqilliyin balanc dvrnd mxalift partiyalarnn Qaraba mslsi v lknin problemlri il bal bacarqszl hl d yaddadr. lham liyev hakimiytd glndn sonra neft glirlri hesabna myyn inki af nzdnd arpd. Bzilri el dnr ki, lkd sabitliyin qorunmas n lham liyevin, Yeni Azərbaycan Partiyasnn hakimiytd qalmas daha mnasibdir

2015-ci ilin mhm siyasi hadislrindn biri d milli thlksizlik naziri Eldar Mahmudovun, Rabit v Yksk Texnologiyalar naziri li Abbasovun idn uzaqladrlmas oldu. Azərbaycan mtbuatnda biznesmenlrndn, i adamlarndan rvt alınmas, lk basnn telefon danqlarnn dinlnilmsi Eldar Mahmudovun idn uzaqladrlmasnn sas sbbi kimi gstrildi. li Abbasovun Eldar Mahmudovla hmkarlq sbbindn idn uzaqladrlld bildirilir. 2015-ci ilin ac hadislrindn biri Baknn Nardaran qsbnsind 5 dindarn hadt atmas oldu. Azərbaycan tannm ruhanisi Mslman Birliyi Hrkattnn rhbri hac Tale Barzadni hbs etmk ad il polis v thlksizlik qvvlri Nardaranda mliyyat keirdi. mliyyat zaman 5 dindar hadt atd. mliyyatda 14 dindar, o cmlndn hac Tale hbs edildi. Polis nvbtli mliyyat lknin tannm i ruhanilrindn olan hac Zlfqar Mikaylzadnin evind keirdi. Mslman Birliyi Hrkattnn tannm zv hbs edildi. Hans ki hac Zlfqar Mikaylzad hmin dvrnd Nardaranda olmamd. Bak dvlti elan etdi ki, Mslman Birliyi Hrkatt lkd hakimiytd evriliin hazrlab. Polis qvvlrinin Nardaran qsbnsin hcumu, dindarlara qar keiriln repressiyalarn sbblri srasnda dindarlarn Milli Mclis sekilri baykot etmsi, bununla sekilrin bh altna almas da var. Hakimiytd bu ss-kyl mliyyatla hm d vhabirlin hakimiytd trfindn .himaysini prdlmk istyib

2015-ci il xarici siyast sahsind Azərbaycan n uurlu olmad. rann mnasibtlri yaxladrmaq chdlrin baxmayaraq Nardaran hadislrindn dolay mnasibtlr soyuqlad. Nardaranda ilrin qtl yetirilmsindn sonra Azərbaycan dvlt msullar sassz olaraq rana qar ittihamlar irli srdlr, Azərbaycan dindarlarnn dvlt evriliin thrik olunmasnda ran suladlar. 2015-ci ild d vvlki illrd

olduu kimi Azərbaycan-Türkiyə laqları inkişaf edib. Türkiyənin baş naziri Həmid Davudolu Bakıya səfər edib. Bu səfər Ankara-Moskva mənasibləri gətirildikdən sonra baş tutub. Türkiyə baş nazirinin Bakıda Azərbaycan bayramı pəncəsi hər iki ölkənin mətbuatında geniş işləndirilib. Siyasi təhlilçilər bildirirlər ki, Türkiyə baş nazirinin Azərbaycanda bu jəstə Rusiyaya Türkiyə verilmə qəzə dayandırması ehtimal ilə laqsiz deyil. Baş nazir Azərbaycanda olduu vaxt Rusiya qəzə kəciyə təqdirdə İksinin .qəzə təmin edilmişini istəyib

2015-ci ildə Azərbaycan-Səfər mənasiblərindən danarkən İal rejiminə Bakıya Dan Stəv səfəri təyin etmiş qeyd edilmişdir. Sionist rejimin əbəq prezidenti İmon Pəres, Knesset İris məvəni Oren Hazan, Knesset nəməyndisi Məndi Səfədinin Bakıya səfəri baş tutub. Onlar Azərbaycan rəhbərləri ilə gərlər kəirib. Prezident Administrasiyasının İctimai-siyasi əbsinin mədiri İli Həsnovun, Azərbaycan Elmlər Akademiyasının rəhbəri Akif İlizadənin səfəri, əl olunmuş Fİstinq torpaqlarına səfəri həyata kəib. Akif İlizadənin səfəri zamanı Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası ilə səfərlin əlm .mərkəzləri arasında məqavillər imzalanıb

2015-ci ildə Amerikadan bir ox məsullar, o cəməldən AB Dəvlət Dəpartamentinin rəng ofisinin direktoru Stiv Fəqin, AB mədəfi nazirinin məvəni Evelin Fərkas, Dəməkratiya, nəsan Həqlər və mək Brossunun Bəynəlxalq Dini Etiqad Azadlı ofisinin nəməyndləri Daniel Nadel və Steysi Bərnard, xarici İlr nazirinin kətibi Riard Həqlənd, enerji sektorunun təmsilisi Amos Həteyn, xarici İlr nazirinin kəmkisi Viktoriya Nəulənd Bakıda səfər olublar və həkimiyyət bəlar ilə məzakirlər aparıblar. Robert Səkuta Amərikənin yeni səfəri qismində Bakıda fəaliyyət bəlayıb. Btən bu gərlər bəxməyaraq Amerika Xarici İlr Nazirliyi Azərbaycanda İnsan Həqlərinə pozulduunu .bildirib və bu bəyənətlər İki İlk arasında gərginliyə səbb olub

2015-ci ildə Qarabağ mənaqəsinin həlli istiqamətində fəaliyyətlər xarici siyasetdə səfəri fəaliyyətlərdən səylə bəilr. tən ilə Azərbaycan və Erimnisrtən rəhbərləri bir nə dəfə gərib, Qarabağ mənaqəsinin həlli istiqamətində məzakirlər aparıblar. ATT-in Minsk qrupunun təlaları bəxməyaraq mənaqənin həlli səhsində hənssə .məvffiqiyyət İld edilmişdir. Elc də məharib bəlgəsində İki tərəf arasında gərginlik artıb, dylər İddətlənib

Azərbaycan milli velyutasının Amerika döllərinə nisbətində qiymətdən dmsi qətsadiyyat səhsində 2015-ci İlin məhm hədissi səylə bəilr. Azərbaycan həkuməti mənatın dəvalvasiyasının məliyyə sabitliyinin qorunması məqsədli zən məzn rejimin kəilməsi ilə laqlındirib. Mənatın dəvalvasiyası .il laqdr qiymətlərin qəlxməsi məxtlif hərlərdə həli tərəfindən etirazla qarlanıb